A T

CAMARA MUNICIPAL DE CATIGUA
Av. Manoel Simeão Rodrigues, 320 - Centro - Cep. 15870-000

Tel/Fax 017-3564.1091 - e-mail: catigu a.camara@attos.net
C A T I G U Á - Estado de São Paulo

CNPJ nº 65.71 1.814/0001-80

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CATIGUÁ,
ESTADO DE SÃO PAULO.

INDICAÇÃO Nº 028/2017.

AUTORIA: SILMARA PERPÉTUA TOM ALEXANDRE

Silmara Perpétua Tom Alexandre, vereadora desta Casa de

Leis, amparada no Regimento Interno e na Lei Orgânica do Municíp io, dentro das formalidades

regimentais INDICA a Prefeita Municipal, que estude a possibilidade de construir uma caneleta na

Rua Antonio Emid io Moreira em frente à Creche do Bairro São Sebastião .

JUSTIFICATIVA

A insta lação da referida caneleta se faz necessária pois devida

as chuvas as águas escoam para dentro das casas que se encontram na frente Da Creche do Bairro

São Sebastião e muitas vezes fi cando empossadas trazendo mal cheiro e desconforto aos moradores

por tal situação,solicito que conceda meu pedido com máxima urgência.

20 17.

Sala das Sessões José Costa, aos sete dias do mês de março de

/

SILMARA PERPÉTUA TOM ALEXANDRE

VEREADORA